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VENETO

Trofeo della Befana - Interregionale Salvamento
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Nuoto Ostacoli

Monastier, Mercoledi 06/01/2016 ore 10:05

Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

GIOVANELLI HELENE
GELOSA SOFIA

LEI CHIARA
BORTOLOTTI VALERIA
ZANETTI ALESSIA
MARCONATO MADDALENA
BALLARDI CATERINA
SCAPOLAN MATILDE
SFONDRINI ANDREA
LONARDI MICHELA
VANZO LARA

SCANU GIULIE
BUSSOLO SOFIA
VERONESE MARTINA
SALA ANAISE
CERVELLIERI ANNA
DIACONU ILARIA
ROPA FRANCESCA
SCIARDIGLIA GIULIA
ROSSI LUDOVICA

DE IULIIS VERONICA
TONIOLO ALICE
RUBINO GAIA

Serie

Anno

2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2002

Societa

AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
NUOTATORI MODENESI
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
SPORTING CLUB NOALE
AMICI NUOTO RIVA
SPORTING CLUB NOALE
NUOTATORI MODENESI
NUOTATORI MODENESI
GORIZIA NUOTO
GORIZIA NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

AMICI NUOTO RIVA
GORIZIA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
GORIZIA NUOTO
GORIZIA NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
NUOTATORI MODENESI
TRIESTINA NUOTO

Foglion. 1
06/01/2016

Cat.: Ragazzi F

Tempo

01:04.76
01:09.36
01:09.99
01:10.98
01:11.21
01:11.28
01:11.34
01:11.39
01:11.55
01:11.62
01:11.74
01:13.00
01:13.49
01:14.36
01:14.61
01:16.07
01:16.52
01:17.16
01:18.42
01:21.00
01:21.67
01:22.63
01:25.40

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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